- .
:- ﬁ.f..fﬁi/ﬁff choe rifggis .
http://www.cruiseline.ru

L “]C 129110, r.Mocksa,

. lNpocnekT Mupa, A.39 cTp.1

Kpyu3: TpancariaanTuka (CaHTocC -

bapcenoHa)

KapTta mapmpyrta

e (COSTA 3

CRUISES
Costa Cruises

BPEMEHHO HE JOCTYIHAa

MapiupyT KpyH3a

Hens Ilopt

1 CaHnToC

2 Puo-me-2Kaneupo
3 B MOpe

4 Unbeyc

5 CanbBagop
6 Maceiio

7 Pecude

8 B MOpe

9 B MOpe

10 B MOpe

11 B MOpe

12 B MOpe

Bpasunus

Bpasunus

Bpasunus
Bpasunus
Bpasunus

Bpasunus

Kpyu3Hasa KoMnaHus

IIpubbiTue OtnpaBiaenue IIpumeyanue

ITocapmka

08-00

11-00
07-00
13-00

08-00

18-00

18-00

20-00
16-00
20-00

14-00

8(495)7272787

Costa NeoRiviera
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13

14
15
16
17
18

CanTta-Kpyc-me-Tenepude/
o.Tenepude

B MOpe
KacabmnaHka
B MOpe
Banencusa

Bapcemnona

HUcnanusa

Mapokko

HUcnanus

HUcnanus

12-00

08-00

08-00

08-00

20-00

22-30

18-00

Bricapgka




