

Круиз: Трансатлантика (Сантос - Барселона)



Маршрут круиза

День	Порт	Страна	Прибытие	Отправление	Примечание
1	Сантос	Бразилия	Посадка	18-00	
2	Рио-де-Жанейро	Бразилия	08-00	18-00	
3	в море	-	-	-	
4	Ильеус	Бразилия	11-00	20-00	
5	Сальвадор	Бразилия	07-00	16-00	
6	Масейо	Бразилия	13-00	20-00	
7	Ресифе	Бразилия	08-00	14-00	
8	в море	-	-	-	
9	в море	-	-	-	
10	в море	-	-	-	
11	в море	-	-	-	
12	в море	-	-	-	

13	Санта-Крус-де-Тенерифе/ о.Тенерифе	Испания	12-00	20-00
14	в море	-	-	-
15	Касабланка	Марокко	08-00	22-30
16	в море	-	-	-
17	Валенсия	Испания	08-00	18-00
18	Барселона	Испания	08-00	Высадка